
VOORGERECHT

Soep

Pomodorisoep  of soep van de dag geserveerd met brood

Rundercarpaccio
Rucola |  zongedroogde tomaat | parmezaanse kaas | 
truffelmayonaise |  pijnboompitten melange

Gemarineerde champignons
Roomboter | knoflook | tijm |  brood

Gamba’s 
Knoflook | bosui | brood

HOOFDGERECHTEN

Schnitzel Wiener Art   
Zalmfilet
Penne | pesto roomsaus | cherry tomaat | rucola | 
courgette 

Burger on the stone
Rundvleesburger of vegetarische burger 

Steak on the stone
Biefstuk

NAGERECHT

Aardbei bavarois

Lemon  Cheesecake

IJscoupe meloen

€ 8,-

€ 13,25

€ 10,50

€ 11,50

€ 22,50

€ 25,95

€ 25,50

€ 27,50

€ 11,95

€ 9,75

€ 8,95



GROEPEN MENU


